República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein
Constancia de Presentación Permiso de Comerc.
Número:
Referencia: Constancia de presentacion EX-2021-50791243- -APN-DNRT#MDP
Constancia de Presentación
Se deja constancia de que el titular de la presente ha acreditado ante la Dirección de Lealtad Comercial la
presentación establecida en el Artículo 8º de la Resolución S.C. Nº 169/18, con relación al equipamiento eléctrico

Curva /
Tripping
characteristic
In [A]
Modelo /
Model
Polos /
Poles
Curva /
Tripping
characteristic
In [A]
S2011C-B2 1+1 B 2  S202C-C40 2 C 40
S2011C-B4 1+1 B 4  S203C-B2 3 B 2
S2011C-B6 1+1 B 6  S203C-B4 3 B 4
S2011C-B10 1+1 B 10  S203C-B6 3 B 6
S2011C-B13 1+1 B 13  S203C-B10 3 B 10
S2011C-B16 1+1 B 16  S203C-B16 3 B 16
S2011C-B20 1+1 B 20  S203C-B20 3 B 20
S2011C-C2 1+1 C 2  S203C-B25 3 B 25
S2011C-C4 1+1 C 4  S203C-B32 3 B 32
S2011C-C6 1+1 C 6  S203C-C2 3 C 2
S2011C-C10 1+1 C 10  S203C-C4 3 C 4
S2011C-C13 1+1 C 13  S203C-C6 3 C 6
S2011C-C16 1+1 C 16  S203C-C10 3 C 10
S2011C-C20 1+1 C 20  S203C-C16 3 C 16
S202C-B2 2 B 2  S203C-C20 3 C 20
S202C-B4 2 B 4  S203C-C25 3 C 25
S202C-B6 2 B 6  S203C-C32 3 C 32
S202C-B10 2 B 10  S204C-B2 4 B 2
S202C-B13 2 B 13  S204C-B4 4 B 4
S202C-B16 2 B 16  S204C-B6 4 B 6
S202C-B20 2 B 20  S204C-B10 4 B 10
S202C-B25 2 B 25  S204C-B16 4 B 16
S202C-B32 2 B 32  S204C-B20 4 B 20
S202C-B40 2 B 40  S204C-B25 4 B 25
S202C-C2 2 C 2  S204C-B32 4 B 32
S202C-C4 2 C 4  S204C-C2 4 C 2
S202C-C6 2 C 6  S204C-C4 4 C 4
S202C-C10 2 C 10  S204C-C6 4 C 6
S202C-C13 2 C 13  S204C-C10 4 C 10
S202C-C16 2 C 16  S204C-C16 4 C 16
S202C-C20 2 C 20  S204C-C20 4 C 20
S202C-C25 2 C 25  S204C-C25 4 C 25
S202C-C32 2 C 32  S204C-C32 4 C 32
FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX - FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX - FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX - FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX
2020-11-30